

CB Ejendomme Ribe ApS
Industrivej 47, 6760 Ribe

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 31 42 78 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Christian Clausen Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CB Ejendomme Ribe ApS Industrivej 47 6760 Ribe
	CVR-nr.: 31 42 78 35 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Clausen Brandt Anders Brandt Winkler
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	C.B. Holding. Ribe ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 115.141 mod 375.782 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning pr. 1. oktober 2022 er der gennemført fusion med CB Ejendomme Ribe ApS som fortsættende selskab og CB Ejendomme 47 Ribe ApS som ophørende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.419.460	561.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.697	-98.057
Driftsresultat	1.064.763	463.747
Andre finansielle indtægter	0	119.761
1 Øvrige finansielle omkostninger	-906.840	-102.206
Resultat før skat	157.923	481.302
2 Skat af årets resultat	-42.782	-105.520
Årets resultat	115.141	375.782
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	115.141	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.218
Disponeret i alt	115.141	375.782

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	24.317.101	7.844.434
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.317.101</u>	<u>7.844.434</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.317.101</u>	<u>7.844.434</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.063.483
	Andre tilgodehavender	36.844	1.601.884
	Tilgodehavender i alt	<u>36.844</u>	<u>2.665.367</u>
	Likvide beholdninger	<u>373.809</u>	<u>1.930</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>410.653</u>	<u>2.667.297</u>
	Aktiver i alt	<u>24.727.754</u>	<u>10.511.731</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	486.690	125.000
5 Overført resultat	3.710.382	923.391
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.197.072</u>	<u>1.548.391</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	739.944	77.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>739.944</u>	<u>77.000</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	17.257.250	6.067.785
Deposita	1.068.000	1.018.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.325.250</u>	<u>7.085.785</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	769.949	479.128
Gæld til pengeinstitutter	0	903.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	8.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.921	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.782	91.520
Anden gæld	485.636	317.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.488</u>	<u>1.800.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.790.738</u>	<u>8.886.340</u>
Passiver i alt	<u>24.727.754</u>	<u>10.511.731</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	906.840	102.206
	<u>906.840</u>	<u>102.206</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.782	91.520
Årets regulering af udskudt skat	41.000	14.000
	<u>42.782</u>	<u>105.520</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.833.369	7.698.569
Tilgang i årets løb	0	1.134.800
Tilgang ved fusion	17.023.067	0
Kostpris ultimo	<u>25.856.436</u>	<u>8.833.369</u>
Af- og nedskrivninger primo	-988.935	-890.878
Årets afskrivninger	-354.697	-98.057
Tilgang ved fusion	-195.703	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.539.335</u>	<u>-988.935</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.317.101</u>	<u>7.844.434</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse ved fusion	361.690	0
	<u>486.690</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	923.391	1.047.609
Årets overførte overskud eller underskud	115.141	-124.218
Tilgang ved fusion	2.671.850	0
	<u>3.710.382</u>	<u>923.391</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.027.199	6.546.913
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-769.949</u>	<u>-479.128</u>
	<u>17.257.250</u>	<u>6.067.785</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.994.000</u>	<u>4.146.210</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.027 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger beliggende Industrivej 30, 32, 35 og 47, Ribe, Tangevej 25, Ribe og Seminarievej 10, Ribe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 24.055 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger beliggende Tangevej 25 og Industrivej 32.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.B. Holding. Ribe ApS, CVR-nr. 21763772, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.